2020 年 1月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  フジマック

代表者名 代表取締役  熊 谷 光 治

（コード番号 5965 東証第 2部）

問合せ先 総務部長 岡 部 伸 二

（TEL 03－3434－7791）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 本社移転先

東京都港区南麻布１丁目７番２３号

（ご参考）現本社所在地：東京都港区新橋５丁目１４番５号

２. 移転時期

  ２０２０年７月（予定）

３. 移転理由

予てより建替工事中でありました南麻布の事務所ビルが完成間近となり、創業 70 周年を機に

本社機能と東京の営業部門を新社屋に集約するため、本社を移転することといたしました。

４. 業績に与える影響

本件による業績への影響は現在調査中であり、今後公表すべき事項が生じた場合は、速やか

に開示いたします。

５. その他

現本社所在地と移転先は同一区内にあるため、今回の移転に伴う定款上の本店所在地の変更

はありません。

以 上